ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     04.07.2018                                                                                       № 206
         г. п. Токсово
Об утверждении мест для вывоза и временного
складирования снега на территории

МО «Токсовское городское поселение»
В соответствии с полномочиями органов местного самоуправления, согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения своевременной очистки муниципальных дорог в период интенсивных снегопадов и определения мест временного складирования снежной массы, в соответствии с п.п. 5.3.1. п.5.3. «Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённых Решением Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2017 № 67 администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить следующее место временного складирования снега в зимний период года:

- ориентировочной площадью 330 кв.м. на иловых площадках, расположенных на участке с кадастровым номером № 47:07:0502078 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, гп Токсово, ул. Дорожников, 11А (очистные бетонированные сооружения), согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Организациям, осуществляющим вывоз снега на площадки, определенные пунктом 1 настоящего постановления под временное складирование снега, обеспечить недопущение завоза мусора на площадки и прилегающие к ним территории.

3.  Опубликовать данное Постановление в ближайшем выпуске газеты «Вести Токсово» и разместить на сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет http://www.toksovo-lo.ru.
4.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.   Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.С. Кожевников